
関係者各位 令和4年11月3日

株式会社温こころ

代表取締役　窪田　久美

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度令和４年１１月３日、デイサービス職員に体調不良の症状があ

り抗原検査をしましたところ、新型コロナウイルス感染が確認されまし

た。

　弊社判断のもと、感染防止予防のため４日（金）５日（土）２日間を

休業させて頂き、施設内消毒を行いたいと思います。

　本日が祝日のため、保健所との連絡が取れなかった為、明日連絡を取り

次第対応していきます。

　陽性者、体調不良者が確認されなければ、７日（月）より再開する予

定です。

　今後とも感染拡大防止に向けて全力で取り組んで参りますので、ご理

解の程宜しくお願い申し上げます。

さわやか伝言ばん　管理者　大竹　由加利

新型コロナウイルス感染発生のお知らせ


